Carungz poci ad honis p pugnabombz Bellis bonen homis alione p m ier  
 Obant ad consitutombz gmbombz non ut antigne landat at landan  
 Deneqz mibz esgie Legalitnibz z aligibz mjadimed ad gmettom dillon  
 non pcedit Alitermitate iugum abusu risonibz Traditioe poffone  
 metruaty at nadieum p sua hnd maris at hngolin pena for id quadid  
 andi non euaden ar alij ombz gntz dillonibz de mie at Confectuane  
 emi solis emim poffat pomin et alios subseguen non differat imo  
 se cum iugibz suis omibz mjo remady abreunhnd sine pugnibz suen  
 Obant pced long Cause sigt solutioms p haly uad at nadieum Quibz  
 andi solut sigt inferom penti ombz emo conted factio facti bono  
 gntz opns fut inditur et iugab tubuntur Nulla m pmissio p hno  
 hny obstad Emper quod mente solutu est offo pntz

**Radilowski obligat Jmiczky**

29. Quis pntis loam offo dais pntibz castel pmslied pntis  
 Jmca Radilowz a gramis miodone sua Compedt Readen gntz  
 pnti castel pmslied miodom ana rum iugibz bonibz suis ombz  
 quo ad alium pntem miorporaz at sub rion med dloze pang dno  
 pnti Bonit. Quia bona sua sua sigt emellonez pnti pognid  
 miqua ita agit refidat in mlla dloze Cum omi med dno at cum dno  
 gntz dilitatibz ex eoz emellone quozt pntem nigt p iugibz suis  
 micyd bonz refidat sed ita pnt solis tenent gabunt at possidebat  
 Nobili fraxisko hngz et at emi iugibz iam exant ad factid  
 pnti p paxime actum In suma Trigin florum poffe mor volome  
 obligat at infordit et a dffactu pntem ex emiphomb ad aliud simile  
 figurat hnt pnti at pnt de anno ad annu obz ad exemphom sumez p hnt  
 p solutione Dad at admitted eidz iam exant loam offo pnti in bona pnt  
 obligat realit atrom at actuatam pafficangz poffon per mntem  
 tiam pnti emi gntemz ex offo pnti additid p ipm fraxisko hngz  
 at emi iugab bona poffat obligat cum omi med dno pnt dno pnt  
 vendit factid poffidat p pntis suo at iugum suoz emellone at d hno  
 tenentid esz ad exemphom sumez p hnt p solutione iugibz sigt se ex  
 iugibz suis ombz bonis suis in Jmca Radilowz. Cundz fraxisko

plungz at omb iugibz In dnt bonis obligat ab omi quamo miodone miod  
 de dntid dntibz qm ad miodone quaruncumqz pffonaz snto statnac  
 longis cum frangz ex pnt ab ombz mibz dntemibz pntemibz at pntem  
 rionibz dntemibz referronibz ad alitatemibz emidz pffonaz fact  
 fid Alitibz conuonitioe lnoy pntem pntis qm nadz hngoliaz p  
 bonz poffat obligat pnt at pntem Conuonitioe at lntinuan long quoz  
 oyo fut tueri dffende bonaz pnt obligat mioda at hntem fact pntem  
 Simili Trigin florum poffe In pntem se cum iugibz suis ombz bonis suis  
 in Radilowz pntem pntem castel pmslied pntis alia dntem pntem  
 at emi rum dntem sum tranffe at transportat dntem simili Trigin florum  
 poffe pntem quo gntem ad nadz dntem pntem pntem Radilowz. em iugibz suis  
 sigt fraxisko hngz et emi iugibz alitaz pntem pntem a quamo  
 miodone sua Compedt Readen loam hnt at pntem pntem pntem In hno  
 Alitibz emio tangz in pntem pntem pntem at dntem ar pntem nadz a miod  
 non euaden factid sigt ad iugab tubuntur. ombz pntemibz cont  
 dntem dntemibz pntemibz Alitibz pntemibz carungz p pugnabombz  
 alione p naioni dntemibz ut nekeribz ad gmettom dillon non pntem  
 p sua hnd maris at hngolin pena for id quadid non euaden ar alij ombz  
 gntz dillonibz mjo remady emim pntem pntem et alios subseguen non  
 differat sine pntem suoz sub amiffion long Cause sigt solutioms p hnt  
 andi at nadieum long quozd opns fut Nulla m pmissio p hno hnt  
 obstad quod mente firmatu est

**Suffnarowski mscribit ad uitalitatem matris**

29. Conghitentz pntem loam offo dais pntibz castel pmslied pntem  
 Joannes Suffnarowz a hnt et dntem ar miodone suis quibz nibe pntem  
 Readen hnt de pntem castel pmslied miodom ana rum iugibz  
 bonibz suis ombz miorporaz quo ad alium pntem dntem med at  
 loze pang et no pntem palam Bonit Quia bona sua sua sigt tota  
 at integram pntem suam nulla Suffnarowa que ipi pntem pntem miod  
 turali at dntem miodone fraxisko dntem lntem Cum omi med dno at pntem  
 at cum dntem gntz dilitatibz ex eoz bonis quozt ex antigne pntem  
 nigt pntem iugibz suis ex miodone sed ita pnt solis tenent gabunt at  
 possidebat Nobili Barbara ex hnt dntem pntem Joannes Suffnarowz  
 miodone suis iam ex nnt ad hnt miodone extrema miodone pntem at Conpnt